

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322001
Заказчик (Генподрядчик) Акционерное общество «ВК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строение 10, этаж 3, комн. 15 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик) Индивидуальный предприниматель Андронов Роман Алексеевич 124617, г. Зеленоград, корп. 1445, кв. 105 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 3 (наименование, адрес)	по ОКПО		
	Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	ВКК/Подр/СЕВ/2021-06-01	
	дата	25.06.2021	
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	15.07.2021	13.07.2021	15.07.2021

**СПРАВКА  
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		2 785 720,00	2 785 720,00	500 000,00
	в том числе:				
	Раздел 2: Герметизация внешних швов на стыке навесных панелей		2 785 720,00	2 785 720,00	500 000,00
	Итого				500 000,00
	Сумма НДС				-
	Всего с учетом НДС				500 000,00

Заказчик (Генподрядчик) Генеральный директор  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

М.П. \_\_\_\_\_  
 Подрядчик (Субподрядчик) Индивидуальный предприниматель  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

М.П. \_\_\_\_\_



Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Акционерное общество «ВК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строние 10, этаж 3, комн. 15 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Андронов Роман Алексеевич 124617, г. Зеленоград, корп. 1445, кв. 105 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____ (наименование, адрес)			
Объект	г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 3 _____ (наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП	
			Договор подряда (контракт)	номер ВКК/Подр/СЕВ/2021-06-01
				дата 25.06.2021
			Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	2	15.07.2021	с 13.07.2021	по 15.07.2021

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ 5 952 400,00 руб.

Номер по подряду	Позиция по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Раздел 2: Герметизация внешних швов на стыке навесных панелей		м.п.	776,16	644,20	500 000,00
3	2.1	2.1. Работы (услуги)					
4	1	Очистка шва соединения панели от старого герметика (вырезание герметика), сгнившего полиуретанового, утеплителя, протирка ветошью шов от загрязнения.		м.п.	776,16	250,00	194 040,19
5	2	Укладка в шов полиуретановые жгуты «Вилатерм» необходимого диаметра (заполнение шва на глубину, достаточную для заполнения остатка шва герметиком).		м.п.	776,16	75,00	58 212,06
6	3	Нанесение с помощью монтажного пистолета герметика Soudal Soudaflex 14 LM 103256 серый 600мл в шов до полного заполнения, разглаживание шва с помощью шпателя.		м.п.	776,16	120,00	93 139,29
7	5	Вывоз и утилизация мусора, Транспортные услуги, Погрузочные и разгрузочные работы					8 316,01
8	2.2.	Материалы и расходы					
9	1	Герметик					77 616,08
10	2	Вилатерм					27 165,63
11	3	Пена					11 088,01
12	4	Расходный материал (растворитель, ветошь, мешки, шпателя, перчатки, ножи, лезвие)					24 878,72
13	5	Расходный инструмент (пистолет для герметика, пистолет для пены)					5 544,01
Итого						X	500 000,00
НДС (не облагается)						X	-
Всего						X	500 000,00

Сдал \_\_\_\_\_  
Индивидуальный предприниматель  
(подпись)  
М.П.

Р.А. Андронов  
(расшифровка подписи)

Принял \_\_\_\_\_  
Генеральный директор  
(подпись)  
М.П.



ПО ДОВЕРЕННОСТИ  
2021 06 25 2021 21  
МУРЕНН В.С.  
(расшифровка подписи)

*Handwritten signature*